
Строителей 20А

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 71 008,66 60 656,77 71 008,66 10 351,89

Гор. вода (комп. на Т/Э) 193 721,95 160 912,90 193 721,95 32 809,05

Гор. вода (комп. на Х/В) 36 222,48 30 265,23 36 222,48 5 957,25

Отопление 680 299,19 463 983,26 680 299,19 216 315,93

Содержание жилья 561 005,20 500 239,42 0,00 539 042,58 38 803,16

Хол. вода 75 523,42 64 670,09 75 523,42 10 853,33

Электроэнергия 342 183,01 305 562,38 342 183,01 36 620,63

ИТОГО 1 959 963,91 1 586 290,05 0,00 1 938 001,29 351 711,24

*-доходы от передачи общего имучества в пользование

539042,58

37424,78

468,8

2081,33

5584,91

4097,63

717,61

60,4

51,18

4006,5

11736,24

6950,95

1669,23

37018,81

7,3

1615,45

5133,61

4097,63

1061

17,77

303,46

385,48

4306,19

10185,83

8235,86

1669,23

38055,74

1429,82

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

688 кв.61-топит кв-ра №64 ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп

Строителей ул,  № 20А

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

1401 кв.24-нет освещения на л/кл. 3 этажа ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена ламп 1шт

480 кв 69 нет света в 1/2 кв-ры ВЫПОЛНЕНИЕ: включил А.В.

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

2908 кв.85-коротит в эл. щитке ВЫПОЛНЕНИЕ: отгорел нолевой провод, устранил

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Материалы Электрика

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

4158 кв 21 отключить стояк холодной и горячей воды ( оплатили) передала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: 

холодную и горячую воду  включили

4360 кв.87-теплофикат не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: подача на эл.узле-73,0 С, обратка-

33,0 С. Параметры не соответствуют нормативу, нет перепада  давления 

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов



4946,64

4097,63

2369,51

22,64

705,68

4581,06

10420,85

7812,68

1669,23

37179,73

327,29

4615,1

4097,63

1928,77

962,53

4320,44

10086,77

9171,97

1669,23

23772,03

30,78

5611,29

4097,63

2178,91

396,84

1848,4

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Участок ремонтно-строительных работ

4619 кв 21 вскрыть штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

5556 кв 43 топит квартиру с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт, включено в план работ на 

2014г.

Участок санитарно-технических работ

4433  кв 18 течь сверху ВЫПОЛНЕНИЕ:  Отключили стояк ХВС, течь в перекрытие, необходимо 

вскрывать штробу

4437 кв 18 Отключили стояк ХВС, течь в перекрытие, необходимо вскрывать штробу  

ВЫПОЛНЕНИЕ: 11.03.2014 в 20:45 со слов квартиросъемщика кв 18 холодная по стояку есть

4497 кв 42 почистить снег с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен в план работ на 2014г.

4505 кв 42 течь в квартире с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт в план работ по кровле и м / п  

швам

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

8849 кв.81-нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки  отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

6400 кв.24-нет освещения на л/кл. 3 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена ламп - 1 шт.

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

11462 плохая уборка подъездов ВЫПОЛНЕНИЕ: подъезды перемыли 29.05.14г.

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

9293 кв 28 нет отопления по всей кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: Нет доступа в подвал

9701 кв.76- нет отопления в комнате, кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: снижена температура 

теплофиката, перешли на летний период

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

7110 кв.24-нет освещения на л/кл. 3 эт. Передано электрику. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 1 л/н. 

Колмаков.

01.05.2014

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок санитарно-технических работ



7925,68

1682,5

34729,66

365,35

4740,7

4097,63

1574,36

638,28

823,53

5417,65

9726,09

5651,54

1694,53

82830,65

7,79

6144,35

4097,63

2480,49

186,39

6739,05

9925,32

6042,94

47206,69

45500

39877,23

5869,04

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

10209 кв.56-топят сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования течь не обнаружена

11403 кв.86-течь КНЗ с 89кв. по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк КНЗ, течь устранили

11508 кв.77- засор КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: КНЗ прочистили.

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

12669 кв 67 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт, температура ГВС в 

ванной 31 град., на кухне-32 град., что не соответствует норме

12725 кв 76 топит подвал водой (6 подвал)  ВЫПОЛНЕНИЕ: стоит колодец передала в ВК

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

12017 кв.76-почистить 5  подвал от бытового мусора ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено 24.06.14г.

12022 завезти песок ВЫПОЛНЕНИЕ: песок завезли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Участок ремонтно-строительных работ

15200 кв 75 топит с крыши л/к течет по щитку ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план работ на 2014г.

15224 топит л/клетку с крыши во время дождя, вода бежит по стене в Щ.О. ( передала электрику), 

угрозы в Щ.О. необнаружено ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план работ на 2014г.

Участок санитарно-технических работ

13030 кв 36 нет освещения на л/к 2 эт 3 под-д ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили л/н

13353 Восстановить освещение в подвале подъеда №3(работает участок) ВЫПОЛНЕНИЕ:  

Включили автомат в ВРУ

01.07.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Благоустройство придомовой территории

18234 Подвал 32 Произвести чистку подвала после затопа КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: дезинфекция 2,3 

подвалов

13893 Кв.77-засор КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ в подвале

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Спиливание деревьев

01.08.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание



4097,63

2148,59

360,99

24,25

2955,23

6044,97

11490,03

5179,81

1706,69

40805,7

4452,89

4097,63

1659,92

23,82

74,89

4239,47

841,39

5742,69

13288,05

4678,26

1706,69

48924,45

5566,48

4097,63

3885,97

14

17,25

8738,4

6188,66

13398,02

5311,35

1706,69

42526,68

34,07

5508,25

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

17728 кв-76 Течь КНЗ в подвале.Стоят колодцы возле всего дома .Передала в 15.50 на Водоканал. 

ВЫПОЛНЕНИЕ: Стоят колодцы возле всего дома .Передала в 15.50 на Водоканал.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

20188 кв 67 нет Р и температуры на г/воде  ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС на вводе в дом 45 град.,что не 

соответствует норме, передано в ПТО

20405 кв 59 течь батареи  АС - Отключили стояк отопления по п/сушителю , кухне (течь  

спускника  на батарее) ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили спускник на п/сушителе

20573 кв 77кв 88  ГВС идёт холодная ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС на вводе в дом 45 град.,что не 

соответствует норме, передано в ПТО

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

20185 отсутствует освещение в квартире ( передала электрику) ВЫПОЛНЕНИЕ: демонтаж 

пакетного выключателя

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

19386 кв.36- течь воды в подвале на приборах учета ВЫПОЛНЕНИЕ: утечка устранена

19750 кв.70- сломан тройник на КНЗ трубе ВЫПОЛНЕНИЕ: тройник на КНЗ трубе 

отремонтировали

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

22184 течь по КНЗ трубе в подвале слева ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования течь КНЗ не 

обнаружена

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.10.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание



4097,63

1195,15

40,56

4572,59

6343,56

12883,68

6136,16

1715,03

75897,12

912,6

5161,87

4097,63

2772,09

807,31

26585,66

4606,77

271,89

3109,81

6290,19

13004,18

6562,09

1715,03

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

28192 кв.89- сделать примыкание трубы КНЗ на кровле, вскрыть штробу  ВЫПОЛНЕНИЕ: 

зачеканили трубу КНЗ

Участок санитарно-технических работ

27541 кв.86- топит кв-ра 89 ВЫПОЛНЕНИЕ: зачеканили трубу КНЗ по кв.89

27982 кв.88. Нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояк отопления

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

28011 кв.77- нет отопления на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояк отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Участок электротехнических работ

30306 кв.77- нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт, температурный режим не 

соответствует норме

30557 кв.77- теплофикат не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления

30589 кв 59 течь кнз стояка на 16.12.14 ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк КНЗ

31336 кв.81- нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления

31387 кв.80- не греет 1 батарея в б. комнате по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: нет перепада давления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Техническое обслуживание газового оборудования

Участок ремонтно-строительных работ

30394 кв 59 вскрыть штробу от середины до низа ВЫПОЛНЕНИЕ: Вскрыли штробу 

18.12.2014г.(9:00-10:00)

31106 кв.77-закрыть подвальные окна ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

29715 кв.77-чуть теплые батареи в м. комнате, на кухне, в ванной холодные ВЫПОЛНЕНИЕ: 

обработали стояки отопления, нет параметров


